
ZARZĄDZENIE NR 101/2025 
WÓJTA GMINY WIERZBICA   

z dnia 5 września 2025 roku 

w sprawie udzielenia Panu Tomaszowi Młynarczykowi Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Wierzbicy pełnomocnictwa do składania w imieniu Gminy Wierzbica oświadczeń woli 
w zakresie realizacji zadań w ramach Programu „Korpus Wsparcia Seniorów” na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 31, art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. 2025 r. poz. 1153), art. 96 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. 
U. z 2025 r. poz. 1071) oraz art. 17 ust. 2 pkt 4, art. 110 ust. 3 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (Dz. U. 2025 r. poz. 1214) zarządzam, co następuje: 

§1. Udzielam Panu Tomaszowi Młynarczykowi Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Wierzbicy pełnomocnictwa do składania w imieniu Gminy Wierzbica oświadczeń woli 
we wszelkich sprawach związanych z realizacją zadań w ramach Programu „Korpus Wsparcia 
Seniorów” na rok 2025, finansowanego ze środków budżetu Wojewody i środków własnych Gminy 
Wierzbica, w tym w szczególności do: 
1) podejmowania decyzji w sprawie wykonywania dyspozycji i wykorzystania środków pieniężnych, 
2) podpisywania umów oraz aneksów do umów; sporządzania, podpisywania i składania wszelkich 
pism, wniosków finansowych oraz rozliczeniowych, 
3) koordynacji działań, właściwego nadzoru oraz poddania się kontroli w zakresie realizacji 
programu, 
4) rozliczania i sporządzania wymaganych sprawozdań, raportów, informacji związanych z realizacją 
programu, 
5) dokonywania wszelkich czynności prawnych i faktycznych przed organami administracji 
publicznej, organami egzekucyjnymi, sądami, 
6) potwierdzania kopii dokumentów związanych z realizacją programu za zgodność z oryginałem. 
§2. Pełnomocnictwo, o którym mowa w §1, jest ważne do dnia sporządzenia sprawozdania 
zbiorczego z realizacji programu przez Ministra Rodziny i Polityki Społecznej, nie dłużej niż przez 
okres zatrudnienia na stanowisku Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wierzbicy. 

§3. Zadania, o których mowa w §1, upoważniony Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Wierzbicy realizuje przy pomocy podległej mu jednostki. 

§4. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Wierzbicy. 

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Wierzbica 
/-/ Agnieszka Jastrzębska 


